

| FECHA                                 | FACTURA     |
|---------------------------------------|-------------|
| 03 de Septiembre del 2024<br>18:23:40 | ICAHW341021 |
| FOLIO FISCAL                          |             |
| EBF065D7-C9EF-4A2C-A043-B34E608E0E49  |             |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y<br>Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO                                                                                       | CLAVE<br>PROD SERV                     | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|----------|--------------|----------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000007874226855                                                                              | 14111703-Toallas de papel              | 1        | MM SERVITOA  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$216.07          | \$216.07 | \$36.54   |
| Base: 179.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$28.72 |                                        |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000007874205750                                                                              | 53131608-Jabones                       | 1        | DET S CH 20L | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$389.79          | \$389.79 | \$8.76    |
| Base: 381.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$60.96 |                                        |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750954606712                                                                              | 41104211-Suavizantes                   | 1        | SUAVITEL     | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$238.99          | \$238.99 | \$96.75   |
| Base: 142.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.76 |                                        |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000007874237279                                                                              | 50161800-Productos de confitería       | 1        | MM CIRUEPASA | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$137.08          | \$137.08 | \$3.08    |
| Base: 134.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                        |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750053300537                                                                              | 50101717-Nueces y semillas sin cascara | 1        | MM NUEZ PECA | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$285.42          | \$285.42 | \$6.42    |
| Base: 279.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                        |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |

|                                                   |
|---------------------------------------------------|
| MG: TICKET No: 5986299984954088598409 TR No: 1624 |
|---------------------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                                  | TOTAL                       |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|
| (UN MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 24/100 M.N.) | SUBTOTAL \$1,267.35         |
|                                                  | DESCUENTO (\$151.55)        |
|                                                  | 002-IVA 16.000000% \$112.44 |
|                                                  | 002-IVA 0.000000% \$0.00    |
|                                                  | TOTAL \$1,228.24            |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 EBF065D7-C9EF-4A2C-A043-B34E608E0E49 2024-09-03T19:24:40 SST060807KU0 Kc0cWc8g06n0L7W2hGrzaDCV4nMbAAYqK30omGaBoBmDmfCT02U26dETgZhwVNNMBMOUK4KgoKK/KduwcJBiBAfdj+xB6YfnXZNsZzdkcszBXIj2oPw+LcIYxswv07TL2N0j/3eKNcMIHiZe+LPOtkb/XcaKhTELFtLQJnFDIo0X36OA2fQcXDGHWV/uFzUPVwhLCUj91fp6uN9hFCN3htNEdgVbX3WvspQQubugFwg4ITbxbmLmewazAykZu4/BqJFaYq2X5ZFnewvYqtOD2xrDxe13ZlxEGlh0 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Kc0cWc8g06n0L7W2hGrzaDCV4nMbAAYqK30omGaBoBmDmfCT02U26dETgZhwVNNMBMOUK4KgoKK/KduwcJBiBAfdj+xB6YfnXZNsZzdkcszBXIj2oPw+LcIYxswv07TL2N0j/3eKNcMIHiZe+LPOtkb/XcaKhTELFtLQJnFDIo0X36OA2fQcXDGHWV/uFzUPVwhLCUj91fp6uN9hFCN3htNEdgVbX3WvspQQubugFwg4ITbxbmLmewazAykZu4/BqJFaYq2X5ZFnewvYqtOD2xrDxe13ZlxEGlh |

| SELLO DIGITAL DEL SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| pCPg3EqrWBLob/x9LJyWgVgHf92az8/T7/9uELSEld1Ye1bjMvjirDoUhEXMXbH1gyFYW5QLM8dwMRJWoLjeeyh4odB6Vl/Q+Urkz22pD+4ZvklQzoMZNes3+ZeoennjrLsG5oGGqUwVmfdY9UObHKawg/jXDzphBiCSzVNWLsvyLUH6nrWd+wjmw6PX2REvxRlBwAEQHcLdKYCkgJLNCzXUGHXNfaB3EN+WhvF4cgiQP3mSz0QmHDbgqFuRnPeFRJ7zW3M7iIsdtykBGu6pG2jYGO0gto87+SHx7cSdo19v5hYwam2iifQRA64JnMlgg59WlosYcCfNrRnCPjIlg== |



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 03 de Septiembre del 2024 18:23:40  
Fecha y hora de certificación: 03 de Septiembre del 2024 19:24:40  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1